VSG - CBTT -NQ 2304,Thông báo mời họp, Tài liệu họp ĐHĐCĐ thường niên 2023.

Viết bởi Administrator
Thứ sáu, 07 Tháng 4 2023 10:08 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 11 Tháng 4 2023 11:54

VSG - CBTT -NQ 2304,Thông báo mời họp, Tài liệu họp ĐHĐCĐ thường niên 2023 (Tải về )

THÔNG BÁO MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

Kính gửi: Quý cổ đông

Công ty Cổ phần Container Phía Nam (Mã số doanh nghiệp: 0301872364, gọi tắt là "Công Ty"
), trân trọng kính mời Quý cổ đông tới dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023
của Công Ty (“
Đại Hội
”) với nội dung như sau:

1.                  Thời gian:  08 giờ 00 phút, ngày 28/4/2023

2.                  Địa điểm: Phòng họp tầng 8, tòa TNR Tower, số 180 - 192 Nguyễn
Công Trứ, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

 1 / 6

https://viconshipsg.com.vn/VSG%20-%20CBTT%20-NQ%202304,Th%C3%B4ng%20b%C3%A1o%20m%E1%BB%9Di%20h%E1%BB%8Dp,%20T%C3%A0i%20li%E1%BB%87u%20h%E1%BB%8Dp%20%C4%90H%C4%90C%C4%90%20th%C6%B0%E1%BB%9Dng%20ni%C3%AAn%202023%20kyso2.pdf

VSG - CBTT -NQ 2304,Thông báo mời họp, Tài liệu họp ĐHĐCĐ thường niên 2023.

Viết bởi Administrator
Thứ sáu, 07 Tháng 4 2023 10:08 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 11 Tháng 4 2023 11:54

3.                  Nội dung Đại Hội

Chương trình họp, các nội dung chính và tài liệu của Đại Hội được đăng tải trên trang thông tin
điện tử (website) của Công Ty tại địa chỉ: http://viconshipsg.com.vn/  > Mục "Quan hệ cổ
đông"

4.                  Điều kiện tham dự

Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phần của Công Ty có tên trong danh sách cổ đông chốt ngày
04/4/2023 do Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam cung cấp.

5.                  Các giấy tờ cần mang theo khi đến tham dự Đại Hội

5.1.            Đối với cổ đông là cá nhân:

-                     CMND/CCCD hoặc Hộ chiếu (bản gốc) còn thời hạn sử dụng của cổ đông.

5.2.            Đối với cổ đông là tổ chức:

-                     Bản sao Giấy Chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Quyết định thành lập (có
chứng thực hợp lệ);

-                     CMND/CCCD hoặc Hộ chiếu (bản gốc) còn thời hạn sử dụng của người đại diện
theo pháp luật của cổ đông.

5.3.            Trường hợp cổ đông ủy quyền cho người khác tham dự họp, người được ủy

 2 / 6

../

VSG - CBTT -NQ 2304,Thông báo mời họp, Tài liệu họp ĐHĐCĐ thường niên 2023.

Viết bởi Administrator
Thứ sáu, 07 Tháng 4 2023 10:08 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 11 Tháng 4 2023 11:54

quyền mang theo các Giấy tờ sau:

v  Đối với trường hợp: Người nhận ủy quyền là cá nhân

-                     CMND/CCCD hoặc Hộ chiếu (bản gốc) còn thời hạn sử dụng của người được ủy
quyền;

-                     Giấy ủy quyền dự họp (theo mẫu của Công Ty đính kèm Thông báo này) có đầy
đủ chữ ký và đóng dấu xác nhận (nếu có).

v  Đối với trường hợp: Người nhận ủy quyền là tổ chức

-                     Bản sao Giấy Chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Quyết định thành lập (có
chứng thực hợp lệ);

-                     CMND/CCCD hoặc Hộ chiếu (bản gốc) còn thời hạn sử dụng của người đại diện
theo pháp luật của cổ đông.

-                     Giấy ủy quyền dự họp (theo mẫu của Công Ty đính kèm Thông báo này) có đầy
đủ chữ ký và đóng dấu xác nhận (nếu có).

5.4.            Trường hợp cổ đông không thể tham dự cuộc họp, cổ đông có thể ủy quyền
cho Chủ tịch Hội đồng quản trị Công Ty theo thông tin bên dưới và gửi Giấy ủy quyền dự họp
về Công Ty trước ngày diễn ra Đại Hội:

Họ và tên: PHẠM ĐẮC NHÂN – Chủ tịch Hội đồng quản trị

 3 / 6

VSG - CBTT -NQ 2304,Thông báo mời họp, Tài liệu họp ĐHĐCĐ thường niên 2023.

Viết bởi Administrator
Thứ sáu, 07 Tháng 4 2023 10:08 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 11 Tháng 4 2023 11:54

CMND số: 030080002730

Ngày cấp: 10/07/2021

Nơi cấp: Cục QLHC về TTXH

6.                  Đề cử, Ứng cử thành viên Ban kiểm soát, Thành viên Hội đồng quản
trị ; Đăng ký
tham dự Đạ
i Hội
và Thông tin liên hệ:

-            Hồ sơ đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban kiểm soát và các đề
xuất của Quý cổ đông về nội dung Đại Hội vui lòng gửi bằng văn bản về Công Ty chậm nhất 03
ngày làm việc trước ngày diễn ra Đại Hội.

-            Để công tác chuẩn bị được thuận lợi, đề nghị Quý cổ đông xác nhận việc tham dự
hoặc ủy quyền tham dự Đại Hội trước ngày diễn ra Đại Hội bằng cách gửi trực tiếp hoặc qua bưu
điện, email về địa chỉ dưới đây:

CÔNG TY CỔ PHẦN CONTAINER PHÍA NAM

Địa chỉ: Tầng 12, Tòa nhà TNR Tower, 180 – 192 Nguyễn Công Trứ, Phường Nguyễn Thái
Bình, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Bà Bùi Thị Thành – Phòng Hành chính - ĐT: 0913535871

Email: vsg@viconshipsg.com.vn; thanhbt@viconshipsg.com.vn

 4 / 6

VSG - CBTT -NQ 2304,Thông báo mời họp, Tài liệu họp ĐHĐCĐ thường niên 2023.

Viết bởi Administrator
Thứ sáu, 07 Tháng 4 2023 10:08 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 11 Tháng 4 2023 11:54

Mọi chi phí đi lại và ăn ở sẽ do Quý cổ đông tự trang trải.

Rất mong sự hiện diện của Quý cổ đông để Đại Hội thành công tốt đẹp.

Nghị quyết và biên bản của Đại hội sẽ được công bố trên website của Công ty sau khi kết thúc
Đại Hội.

Trân trọng!

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Chủ tịch

   (Đã ký)

 5 / 6

VSG - CBTT -NQ 2304,Thông báo mời họp, Tài liệu họp ĐHĐCĐ thường niên 2023.

Viết bởi Administrator
Thứ sáu, 07 Tháng 4 2023 10:08 - Lần cập nhật cuối Thứ ba, 11 Tháng 4 2023 11:54

         Phạm Đắc Nhân

 6 / 6